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Koniec ligowych zmagań.

  

Wszystkie kategorie wiekowe w ubiegły weekend zakończyły boje siatkarskie. Młodziczki, które
pod wodzą Justyny Czapli przystąpiły w tym sezonie po raz pierwszy do rozgrywek ligowych,
sprawiły miłą niespodziankę. Nie dość, że ambitnie grały począwszy od pierwszego meczu
startując z ostatniej pozycji w lidze, to awansowały po ostatniej kolejce do III Ligii !!!!!!! Czyli
zaczynając z dwudziestej pozycji awansowały na dziewiątą. Co prawda punktowo wygląda to
inaczej, ale awans z VII do III ligi to ogromny sukces i wypracowana pozycja na przyszły sezon
napawa optymizmem. Gratulacje dla wszystkich dziewczyn.

      

 

  

Młodzicy w niedzielę grali ostatni turniej w pierwszej lidze, kończąc rozgrywki na brązowej
lokacie. Takie miejsce planowaliśmy z trenerem przed sezonem i plan został wykonany. Teraz
czekają chłopaków przygotowania do ćwierćfinału Mistrzostw Polski. Powodzenia.

  

  

Kadeci w ostatniej sobotniej ligowej potyczce zmierzyli się z drużyną Chemika II. Mecz bez
znaczenia dla układu tabeli. Zawodnicy TS Koset mieli zagwarantowany brązowy medal na
kilka kolejek przed zakończeniem rozgrywek, więc nawet przegrana nie pogorszyłaby
zajmowanej pozycji. Na boisko weszli skoncentrowani, z chęcią pokazania swojej wartości
przeciwnikowi. Tylko w trzecim secie nastąpiło nieoczekiwanie rozprężenie, którego nie
mogliśmy opanować. Łatwo oddaliśmy trzeciego seta przeciwnikowi. W czwartym secie
wszystko wróciło do normy i mecz zakończył się sukcesem. Pokonaliśmy Chemik 3:1. Niesmak
po meczu jednak pozostał. Mimo ostatniego meczu, radość po zwycięstwie ostudzona została
nie wręczeniem medali. Po raz kolejny osoby odpowiedzialne za rozgrywki młodzieżowe ze
strony K-PZPS, nie stanęły na wysokości zadania. Zarówno w kategorii młodzików jak i
kadetów. Skandal !!!!!! My, podobnie jak młodzicy, weszliśmy w etap przygotowań do rozgrywek
szczebla centralnego. Po drodze czeka nas Gimnazjada (plan-Finał Wojewódzki), ciekawy ale i
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ciężki turniej w Łebie oraz sparingi w tygodniu. Powodzenia chłopaki.
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